Uel etiam
xps ter pōt
dici sanct⁹
p̄pter san
ctitatē car
nis ei⁹ aīe
et deitatis
Scti ergo
estote: qm
ego sanct⁹
sū dic dñs
Leuit. xix.

portate
fratitaz
one anglica
oīa nomina
talis nomina
ribon omnia
charitate
leraphi
quodā in
dicitur fm
par vel audiat
die.
Cum ap
de hui⁹
in iube
inaz an
ōe dicit
de infirmit
medica
rapinā cū
es impo
⁊ sup
mā m
⁊ intell
celis
Ex h
chango
rellig
im p
ar m
im p
ioe
dū

Expositio

Debet se erigere et signo crucis se signare: similiter et oēs in choro quādo canunt. **Benedictus**: ad significandū quod christus per crucē triumphauit: et benedictionē nobis dedit: et nō nisi per crucē dare ordinauit: ad quā et sustinendā extunc ad montē oliueti ut dicitur est exiuit: ideo sequitur. **Tertia particula**: in qua petitur cōsecrande materie benedictio et acceptatio. **Et primo generaliter** premitit quid petatur quārum ad oblationē que dicitur sacrificiū: ibi: **Te igitur** etc. quārum ad offerētes et eos pro quibus offertur: quorū salus postulat ibi: **imp**: imis que tibi offerimus etc. quārum ad eos quorū patrocinium implozatur in quorum etiā reuerentiā offerē ibi: cōmunicantes. **Secūdo specialiter** et expresse concludit quid per oblationē hostie impetrandū postuletur: ibi: hanc igitur. **Quantū igitur ad primū**. **Norandū** sūm **Innocentiū** quod hic aliud verba: aliud signa et gestus prendunt. **Nam verba** ad cōsecrationem et effectū ipsius impetrandū pertinēt: signa vero ad hystoriam dominice passionis recolendā: ppter quod et hic canon incipi dicit: id est regula: quia nō solum regulariter efficit cōsecrationē per sua verba: sed etiā regulariter representat passionem christi amarissimā sūm ordinem per omnia sua signa. **Cui concordat** **Beatus Augustinus**. iij. de trinita. dicens: **Nostrū sacrificiū esse sacramentū oblationis iesu in cruce**. **Et beatus Tho.** par. iij. q. lxxiij. arti. iij. dicens huius crucis signa quibz signatur sacrificiū nō fieri dumtaxat ad cōsecrandū hostiā alioquin post cōsecrationē fieri nō deberent: sed principaliter ad modum et ordinē dominice passionis representandū signatur autē conuenienter modus et ordo passionis christi per signa crucis: quia in omnibus articulis passionis et signanter hic expressis cruciatū quendā singularem sustinuit: et tandem passionē omnē in cruce consummauit. unde et nō sine diuina pudentia creditur factum: ut canon ipse ab ea littera inchoaret que crucem plus ceteris representat qualis est littera. **¶** ut scz per eius inspectionē sacerdos statim in memoriā dominice passionis reduceret tunc ex ordine peragendā: propter quod et cōmuniter ibi expressa imago crucifixi laudabiliter depingit. **Et sūm** hec textus exponendus est de verbo ad verbum litteraliter cum adiecta significatiōne allegorica passionis christi sūm ordinem insignis: solum tamē breuiter et interlinaliter ut et fastidium plixitatis vitet: et intellectus eius facilius memoriē cōmendetur: finito itaqz hymno angelico sacerdos profunde se inclinat coram altari vsqz ad vtri accepta habeas: significans illam profundam inclinationem vel potius corporis prostrationem: quā fecit christus in monte oliueti quando factus est sudor eius sicut gutte sanguinis decurrentis in terram. **Luc. xxij.** **Et sic humiliter** mittit petitionē ad deū ut has oblationes acceptet et benedicat dicens continuatue ad precedentia.